
 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
СОВЕТ   

ЧЕРЕМШАНСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ул. Советская, д.32, село 
Черемшан, 423100 

 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЧИРМЕШӘН  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

СОВЕТЫ 

Совет урамы, 32е йорт, Чирмешән 
авылы, 423100 

 

 
тел./факс +7(84396)  2-59-00, email: cheremshan@tatar.ru, http://cheremshan.tatarstan.ru 

 
                «__12__» _декабря___ 2024 г.                                                                                      №287                                                                                                  

 
 

РЕШЕНИЕ 
Совета Черемшанского муниципального района  

Республики Татарстан 
 

   
О признании утратившим силу решение Совета 
Черемшанского муниципального района Республики 
Татарстан от 13 декабря 2017 года № 131 «Об 
утверждении Порядка предоставления субъектам 
малого и среднего предпринимательства в аренду 
муниципального имущества» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131- ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Черемшанского муниципального района Республики Татарстан Совет 
Черемшанского муниципального района  Республики Татарстан  РЕШИЛ:  

1. Признать утратившим силу решение Совета Черемшанского муниципального 
района Республики Татарстан от 13 декабря 2017 года № 131 «Об утверждении 
Порядка предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства в аренду 
муниципального имущества». 

2. Опубликовать  на официальном портале правовой информация  Республики 
Татарстан  (parvo.tatarstan.ru) и разместить  на официальном  сайте  Черемшанского  
муниципального района  Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.  

3.  Контроль за выполнением  настоящего  решения оставляю за собой. 
 
 

Глава Черемшанского муниципального района,  
председатель Совета Черемшанского  
муниципального района Республики Татарстан                                      Р.Т. Айбатов 

 
 

mailto:cheremshan@tatar.ru

